

# Årsredovisning

för

## AGEs Järn och Färg AB

556442-4850

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Roger Angman, Styrelseledamot

2026-04-16

Styrelsen för AGEs Järn och Färg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Sedan något år tillbaka säljer bolaget timmar. Senaste åren har företagsledaren varit anställd i ett annat företag och bolaget har i princip varit vilande. Bolaget har sitt säte i Gagnefs kommun, Dalarnas län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har fastigheten Gagnef Lindan 20:26 avyttrats. Affären genererade en vinst som redovisas under övriga intäkter.

Det helägda dotterbolaget Hima Sweden AB (556990-0722) har fusionerats upp moderbolaget och en fusionsförlust har redovisats direkt mot eget kapital.

Av redovisade intäkter är 442 tkr att hänföra till Hima Sweden AB före fusionsdagen liksom att 256 tkr av kostnaderna är att hänföra till nämnda period.

Dessutom har en hel del timmar sålts som gör att omsättningen är betydligt högre än tidigare år.

#### *Ägarförhållanden*

Bolaget ägs till 100 % av Roger Angman, Gagnef.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	492	0	40	490
Resultat efter finansiella poster	595	-2	504	415
Soliditet (%)	91	74	89	63

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 008 833	12 209	<b>1 141 042</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			12 209	-12 209	<b>0</b>
Fusionsförlust			-55 636		<b>-55 636</b>
Årets resultat				341 768	<b>341 768</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>965 406</b>	<b>341 768</b>	<b>1 427 174</b>



### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	965 406
årets vinst	341 768
	<b>1 307 174</b>
disponeras så att	
till aktieägaren	200 000
i ny räkning överföres	1 107 174
	<b>1 307 174</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		492 171	0
Övriga rörelseintäkter		312 688	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>804 859</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-46 831	0
Övriga externa kostnader		-87 845	-23 451
Personalkostnader		-70 980	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-205 656</b>	<b>-23 451</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>599 203</b>	<b>-23 451</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		575	33 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 821	-11 566
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 246</b>	<b>21 434</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>594 957</b>	<b>-2 017</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>444 957</b>	<b>17 983</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 189	-5 774
<b>Årets resultat</b>		<b>341 768</b>	<b>12 209</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	522 075
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	295 328
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>817 403</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	200 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	112 640	112 640
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>112 640</b>	<b>312 640</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>112 640</b>	<b>1 130 043</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 218	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		913 800	643 000
Övriga fordringar		66 592	39 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		350 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 344 610</b>	<b>682 070</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		584 371	8 929
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>584 371</b>	<b>8 929</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 928 981</b>	<b>690 999</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 041 621</b>	<b>1 821 042</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital (1.000 st aktier)

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

965 405

1 008 833

Årets resultat

341 768

12 209

**Summa fritt eget kapital**

**1 307 174**

**1 021 042**

**Summa eget kapital**

**1 427 174**

**1 141 042**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

555 000

275 000

**Summa obeskattade reserver**

**555 000**

**275 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

45 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**45 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

60 000

Skulder till koncernföretag

0

220 000

Skatteskulder

46 614

0

Övriga skulder

1 733

70 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 100

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**59 447**

**360 000**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 041 621**

**1 821 042**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Byggnader och mark

Avser Gagnef Lindan 20:29 som avyttrats under 2025.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	522 075	522 075
Försäljningar/utrangeringar	-522 075	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>522 075</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>522 075</b>
Taxeringsvärden mark	0	298 000
	<b>0</b>	<b>298 000</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295 328	281 728
Inköp		13 600
Försäljningar/utrangeringar	-295 328	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>295 328</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>295 328</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

Hima Sweden AB (556990-0722) har under året fusionerats in i moderbolaget. Fusionsdag 2026-12-11.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Försäljningar	-200 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>200 000</b>

#### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Avser Cornet Real estate AB (559416-7966) Bokfört värde 100.000 = anskaffning äger 50%  
Avser En vacker dag Energi AB (559266-5573) Bokfört värde 12.640 = anskaffning äger 33%

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 640	112 640
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>112 640</b>	<b>112 640</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>112 640</b>	<b>112 640</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning (Gagnef Lindan 20:29)	0	500 000
	<b>0</b>	<b>500 000</b>

AGEs Järn och Färg AB  
Org.nr 556442-4850

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Gagnef

*Roger Angman*  
Roger Angman

2026-04-16